
（様式１）
稲敷市 　復興交付金事業計画　平成28年度進捗状況（契約状況）報告 総括表

平成29年3月末時点

（千円）

執行
年度

23
24
25
26
27
28
29

稲敷市東日本大震災
復興交付金基金残高

稲敷市東日本大震災
復興交付金基金の利息額

稲敷市東日本大震災
復興交付金基金の取崩額

2,978 0 284,807

執行
年度
23
24
25
26
27
28
29

【参　考】平成23～28年度　交付実額
※

： 336,623

契約済額
（国費相当額）

35,517
4,605

0

46,500
0

8,716
0

61,612 48,838

0

合　計

※　「交付実額」は、平成23～28年度に執行すべき事業費として交付された額（国費）の合計から、事業完了等に伴う返還額を減じた額

0
59,240

24,510

17,946
48,250

契約済額
（国費相当額）

交付額
(国費)

18,010
185,798

交付分
稲敷市

0
59,467

0
29,975

0

129,396

合　計 284,807

＜参考＞
都道県交付分

（うち、当該市町村分）

0

交付額
(国費)

0
0

862

287,785

14,250

＜参考＞



　復興交付金事業計画　平成28年度進捗状況（契約状況）報告
平成29年3月末時点

（千円）

No. 事業名
地区名
施設名

交付
団体

事業
実施
主体

直接
／

間接

継続
／

完了

全体
事業費

年度
交付額
（国費）

事業間
流用額
（国費）

契約済額
（国費相当額）

執行残額
（国費相当額）

事業の進捗状況

23
24 46,500 4,605 -
25 14,250 35,517 - 25年12月、用水路付帯工事発注。26年3月完了。
26 862 8,716 12,774 26年11月、用水路付帯工事発注。27年3月完了。
27
28
29

累計 61,612 0 48,838 12,774
23 0 0 0 0
24 46,500 0 4,605 0
25 14,250 0 35,517 0
26 862 0 8,716 12,774
27 0 0 0 0
28 0 0 0 0
29 0

82,150 61,612 0 48,838 12,774
23 0 0 0 0
24 0 0 0 0
25 0 0 0 0
26 0 0 0 0
27 0 0 0 0
28 0 0 0 0
29 0

0 0 0 0 0
23 0 0 0 0
24 46,500 0 4,605 0
25 14,250 0 35,517 0
26 862 0 8,716 12,774
27 0 0 0 0
28 0 0 0 0
29 0 0 0 0

82,150 61,612 0 48,838 12,774

25年1月、家屋事前調査発注。25年3月完了。
25年1月、用水路工事発注。26年3月完了。

（様式２C)

1

都道県・
市町村
交付分

各年度
別合計

都道県
交付分

稲敷市
省庁名 農林水産省

事業番号
全体
事業
期間

1 C － － 1

農山漁村地域
復興基盤総合
整備事業（復
興基盤総合整
備事業）

（稲敷市）
石納・野
間谷原

県 県 直接 完了 82,150 24 ～ 26

各年度
別合計

都道県交付分　計

市町村交付分　計

合計

市町村
交付分

各年度
別合計

（注）

1 「事業番号」「事業名」「地区名 施設名」「交付団体」「事業実施主体」「直接/間接」 「全体事業費」

「全体事業期間」欄には、復興交付金事業計画の記載に合わせて記入してください。

2 「継続/完了」欄には、未着手、継続、廃止、完了のいずれかを記入してください。

3 「交付額」欄には、既に交付された国費を復興交付金事業計画の年度別に記入してください。

4 「事業間流用額」欄には、事業間流用した国費を復興交付金事業計画の年度別に記入してください。

5 「契約済額」欄には、契約や交付決定、協定等により金額及び相手先が明確になっている国費相当

額を記入してください。なお、国費相当分は、事業費に国費率を乗じて算出した値で構いません。

6 「執行残額」欄には、廃止、完了になった事業の残額を記入してください。

7 「事業の進捗状況」欄は、事業の開始、完了等がわかるよう簡潔に記載してください。なお、23年度、

24年度を区別して記載する必要はありません。

8 市街地復興効果促進事業/漁業集落復興効果促進事業の場合は、「地区名 施設名」「事業実施主体」

「直接/間接」「執行残額」欄の記載は不要です。また、「執行額」欄には、使途内訳提出調書の

対象交付金額の合計額を記入してください。



　復興交付金事業計画　平成28年度進捗状況（契約状況）報告
平成29年3月末時点

（千円）

No. 事業名
地区名
施設名

交付
団体

事業
実施
主体

直接
／

間接

継続
／

完了

全体
事業費

年度
交付額
（国費）

事業間
流用額
（国費）

契約済額
（国費相当額）

執行残額
（国費相当額）

事業の進捗状況

23

24 56,124 55,922 -

25 18,010 17,946

26 185,798 48,250
26年7月　業務発注
27年3月　業務完了

27 129,396
27年4月　業務発注
28年3月　業務完了

28 24,510 29,975 2,953
29

累計 284,442 0 281,489 2,953

23
24 3,343 3,318 25
25
26
27
28
29

累計 3,343 0 3,318 25
23 0 0 0 0
24 0 0 0 0
25 0 0 0 0
26 0 0 0 0
27 0 0 0 0
28 0 0 0 0
29 0

0 0 0 0 0
23 0 0 0 0
24 59,467 0 59,240 25
25 18,010 0 17,946 0
26 185,798 0 48,250 0
27 0 0 129,396 0
28 24,510 0 29,975 2,953
29 0

383,437 287,785 0 284,807 2,978
23 0 0 0 0
24 59,467 0 59,240 25
25 18,010 0 17,946 0
26 185,798 0 48,250 0
27 0 0 129,396 0
28 24,510 0 29,975 2,953
29 0 0 0 0

383,437 287,785 0 284,807 2,978

24年11月　業務発注
25年3月　  業務完了

24年10月　業務発注
26年3月　業務完了

都道県・
市町村
交付分

各年度
別合計

都道県交付分　計

市町村交付分　計

合計

2 D － 19 － 1 －

稲敷市市街地
液状化対策事
業

（稲敷市）
東地区

市 市 直接 完了

（様式２D）

3 ◆ D － 19 － 1

稲敷市
省庁名 国土交通省

事業番号

－ 1

被災住宅等再
建状況調査事
業

（稲敷市）
東地区

市 市 直接 完了 4,179 24 ～ 24

全体
事業
期間

379,258 24 ～ 28

都道県
交付分

各年度
別合計

市町村
交付分

各年度
別合計

（注）

1 「事業番号」「事業名」「地区名 施設名」「交付団体」「事業実施主体」「直接/間接」 「全体事業費」

「全体事業期間」欄には、復興交付金事業計画の記載に合わせて記入してください。

2 「継続/完了」欄には、未着手、継続、廃止、完了のいずれかを記入してください。

3 「交付額」欄には、既に交付された国費を復興交付金事業計画の年度別に記入してください。

4 「事業間流用額」欄には、事業間流用した国費を復興交付金事業計画の年度別に記入してください。

5 「契約済額」欄には、契約や交付決定、協定等により金額及び相手先が明確になっている国費相当

額を記入してください。なお、国費相当分は、事業費に国費率を乗じて算出した値で構いません。

6 「執行残額」欄には、廃止、完了になった事業の残額を記入してください。

7 「事業の進捗状況」欄は、事業の開始、完了等がわかるよう簡潔に記載してください。なお、23年度、

24年度を区別して記載する必要はありません。

8 市街地復興効果促進事業/漁業集落復興効果促進事業の場合は、「地区名 施設名」「事業実施主体」

「直接/間接」「執行残額」欄の記載は不要です。また、「執行額」欄には、使途内訳提出調書の

対象交付金額の合計額を記入してください。


	１総括表
	２C 農水省
	２D 国交省

