## 稲敷市 復興交付金事業計画 平成28年度進捗状況(契約状況)報告 総括表

平成29年3月末時点

(千円)

	執行 年度	交付額 (国費)	契約済額 (国費相当額)
	23	0	0
相 賴市	24	59,467	59,240
稲敷市 交付分	25	18,010	17,946
	26	185,798	48,250
	27	0	129,396
	28	24,510	29,975
	29	0	
合 計		287,785	284,807

<参考>	稲敷市東日本大震災	稲敷市東日本大震災	稲敷市東日本大震災
	復興交付金基金残高	復興交付金基金の利息額	復興交付金基金の取崩額
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	2,978	0	284,807

	執行 年度	交付額 (国費)	契約済額 (国費相当額)
   <参考>	23	0	0
, - J,	24	46,500	4,605
都道県交付分	25	14,250	35,517
(うち、当該市町村分)	26	862	8,716
	27	0	0
	28	0	0
	29	0	
合 計		61,612	48,838

【参 考】平成23~28年度 交付実額\*: 336,623

<sup>※「</sup>交付実額」は、平成23~28年度に執行すべき事業費として交付された額(国費)の合計から、事業完了等に伴う返還額を減じた額

(様式2C)

稲敷市

## 復興交付金事業計画 平成28年度進捗状況(契約状況)報告

省庁名 農林水産省

平成29年3月末時点

															(千円)
No.	事業番号	事業名	地区名施設名	交付 団体	事業実施主体	/	/	全体 事業費	全体 事業 期間	年度	交付額 (国費)	事業間 流用額 (国費)	契約済額 (国費相当額)	執行残額 (国費相当額)	事業の進捗状況
1		農山漁村地域 復興基盤総合 整備事業(復 興基盤総合整 備事業)	石納•野	県	県	直接	完了	82,150	24 ~ 26	27 28 29	46,500 14,250 862		4,605 35,517 8,716	12,774	25年1月、家屋事前調査発注。25年3月完了。 25年1月、用水路工事発注。26年3月完了。 25年12月、用水路付帯工事発注。26年3月完了。 26年11月、用水路付帯工事発注。27年3月完了。
										累計	61,612	0	48,838 0	12,774	
2 3 4 5	) 「事業番号」「事業名」「地区名 施 「全体事業期間」欄には、復興交行 「継続/完了」欄には、未着手、継 「交付額」欄には、既に交付された 「事業間流用額」欄には、事業間デ 「契約済額」欄には、契約や交付 額を記入してください。なお、国費	対金事業計画の記載に 続、廃止、完了のいず :国費を復興交付金事 流用した国費を復興交 決定、協定等により金衫	に合わせて記り れかを記入して 業計画の年度 付金事業計画 額及び相手先が	くしてくださ てください。 別に記入り の年度別 が明確にな	い。 してください に記入して なっている	ハ。 てください。 国費相当		都道県 交付分	各年度 別合計	23 24 25 26 27 28 29	46,500 14,250 862 0 0	0 0 0 0 0	4,605 35,517 8,716 0	0 0 0 12,774 0 0	
6	「執行残額」欄には、廃止、完了に	なった事業の残額を記	記入してください	ν,				82,150	都道県交付		61,612	0	48,838	12,774	
8	「事業の進捗状況」欄は、事業の間 24年度を区別して記載する必要は 市街地復興効果促進事業/漁業集 「直接/間接」「執行残額」欄の記載 対象交付金額の合計額を記入して	はありません。 長落復興効果促進事業 載は不要です。また、「	業の場合は、「均	也区名 施	設名」「事	業実施主伯		市町村 交付分	各年度 別合計	23 24 25 26 27 28 29	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	
							Ī	0	市町村交付		0	0	0	0	
								都道県・ 市町村 交付分	各年度 別合計	23 24 25 26 27 28	0 46,500 14,250 862 0	0 0 0 0 0	0 4,605 35,517 8,716 0	0 0 0 12,774 0	

稲敷市

## 復興交付金事業計画 平成28年度進捗状況(契約状況)報告

省庁名 国土交通省

平成29年3月末時点

																				(千円
No.		事	·業番·	号		事業名	地区名施設名	交付 団体	事業実施主体	直接	継続	全体 事業費	全体事業期間	業	年度	交付額 (国費)	事業間 流用額 (国費)	契約済額 (国費相当額)	執行残額 (国費相当額)	
	Ħ														23					24年10月 業務発注
															24	56,124		55,922		26年3月 業務完了
															25	18,010		17,946		
						150 北十十十十二山														26年7月 業務発注
2		D -	19 —	1	_	稲敷市市街地 液状化対策事	( 作	市	市	直接	   完了	379,258	24 ~	28	26	185,798		48,250		27年3月 業務完了
						業	東地区					0,0,200			07			120.206		27年4月 業務発注
															27			129,396		
														-	28	24,510		29,975	2,953	53
														1 -	29 累計	284,442	0	281,489	2,953	53
-	${}^{++}$	+												+	23	204,442		201,403		24年11月 業務発注
															24	3,343		3,318		25 25年3月 業務完了
						被災住宅等再	 (稲敷市)							-	25 26					
3	•	D -	19 —	1	- 1	建状況調査事	東地区	市	市	直接	完了	4,179	24 ~	24	27					
						未									28					
														-	29 累計			0.010		
( :-	(22)										系訂	3.3431	0	ا 3.318	1 25	25				
( /-	<b>‡</b> )														23	3,343	<u> </u>	3,318	25 0	25 0
						を記名」「交付団体」「事				事業費」				-	23 24	3,343 0 0	0	3,318	0 0	25 0 0 0
1	_,  「事業 「全体	体事業期	間」欄に	こは、	复興交	・設名」「交付団体」「事 ・付金事業計画の記載 ・続、廃止、完了のいす	に合わせて記え	してくださ	えい。	事業費」		都道県	各年	度	23	3,343 0 0 0	0 0 0 0	3,318 0 0 0 0	0 0 0 0	25 0 0 0 0
1 2 3	「事業  「全体  2「継続  3「交付	体事業其 続/完了 付額」欄	月間」欄(i  欄(こは こは、既	cは、 、未着 に交(	复興交 手、継 すされ <i>1</i>	付金事業計画の記載 続、廃止、完了のいす た国費を復興交付金事	に合わせて記 <i>力</i> 「れかを記入して 『業計画の年度	してくださ てください。 別に記入	さい。 してくださ	ر۱ <sub>°</sub>		都道県 交付分	各年別合	度	23 24 25 26 27	3,343 0 0 0 0	0 0 0 0 0	3,318 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	25 0 0 0 0
1 2 3 4	1「事業 「全体 2「継続 3「交事 4「事業	体事業其続/完了. 付額」欄 業間流用 約済額」	間  欄には  欄には、既  額  欄に  類には、	cは、 、未着 に交化 には、 契約	复興交 手、継 すされ <i>t</i> 事業間 や交付	付金事業計画の記載 終続、廃止、完了のいす た国費を復興交付金事 流用した国費を復興交 決定、協定等により金	に合わせて記 <i>り</i> ずれかを記入しで 軽業計画の年度 を付金事業計画 額及び相手先ヵ	してください。 てください。 別に記入 の年度別 が明確にな	さい。 してくださ に記入し なっている	い。 てください。 国費相当				度	23 24 25 26 27 28	3,343 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0	3,318 0 0 0 0 0 0	25 0 0 0 0 0	25 0 0 0 0 0 0
1 2 3 4 5	   事業   「全級   2「継校   3「事業   5「類を	体事業其続/完了。 付額」欄 業間流用 約済額」。 記入して	間」欄には  欄には、既  額」欄に  観には、	こは、 、未着 にな、 には、 契 か。 な お	复興交継がまた。	付金事業計画の記載 続、廃止、完了のいす た国費を復興交付金事 流用した国費を復興交 決定、協定等により金 責相当分は、事業費に	に合わせて記/ *れかを記入して 事業計画の年度 を付金事業計画 額及び相手先が 国費率を乗じて	してください。 別に記入 の年度別 が明確にな	さい。 してくださ に記入し なっている	い。 てください。 国費相当		交付分		度計	23 24 25 26 27 28 29	3,343 0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0	3,318 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	25 0 0 0 0 0 0 0
1 2 3 4 5	   「事女は   1 「事女は   2 「事女を   3 「事女を   4 「事女を   6 「事業を   7 「事   7 「事   7 「   7 「	体事業其 続/完」欄 付 間 済 う 記 残 の し で し で に で れ に ろ れ う え る え る え る う る う る う る う る う る る る る	月間」欄に 開間」欄は には、欄に でくばい でくばい でくばい でくばい でくばい でくばい でくばい でいますが でいまが でいますが でいますが でいまが	に未交(派)を廃し、 (本)を止い、 (本)を止い、	復手さ業交に完集のの総が、大きので、というで、これができません。これでは、これでは、これでは、これでは、これでは、これでは、これでは、これでは、	付金事業計画の記載 続、廃止、完了のいず た国費を復興交付金事 流用した国費を復興交 決定、協定等により金 費相当分は、事業費に こなった事業の残額を 開始、完了等がわかる	に合わせて記力 れかを記入して 事業計画の年度 を付金事業計画 額及び相手先っ 国費率を乗じて 記入してください	してください。 Cください。 別に記入 の年度別 が明確にな 算出したか 、。	さい。 してくださ に記入し なっている 値で構いる	い。 てください。 5国費相当 ません。		交付分	別合	度計	23 24 25 26 27 28 29	0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0 0
1 2 3 4 5	「「事 」「事 」「 」「 」 「 」 「 」 「 」 「 」 「 り り り り り り り	体続/常 付業的計 を ・記 ・記 ・記 ・記 ・記 ・記 ・記 ・こ ・こ ・こ ・こ ・こ ・こ ・こ ・こ ・こ ・こ ・こ ・こ ・こ	月間」欄に 開間、欄に 開展に、欄に で で で で で で で に で に に に に に に に に に に に に に	は未交、約な止、する。	復手さ業交にの事るので継が間付着でいる。	付金事業計画の記載 続、廃止、完了のいす た国費を復興交付金事 流用した国費を復興交 決定、協定等により金 費相当分は、事業費に こなった事業の残額を	に合わせて記力でれかを記入して 業計画の年度 を付金事業計画 額及び相手先か 国費率を乗じて 記入してください あよう簡潔に記載	してください。 てください。 別に記入 の年度別 が明確になり り い。 載してくだ。	さい。 してくださ に記入し なっている 値で構い。 さい。なお	い。 てください。 国費相当 ません。 、23年度、		交付分	別合	度 計 - - - - - - - - - - - - - - - - - -	23 24 25 26 27 28 29	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59,467	0 0 0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59,240	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0 0
1 2 3 4 5	   「「「   「   「   「   「   「   「   「   「	体続付業約記行業ほご接/完]流額し済入残のを復間済入残のを復間を復間とりに対しての場所をでしていませて、	間側側にはている。これでは、大きないでは、大きないでは、大きないでは、大きないでは、大きないでは、大きないが、大きないが、では、大きないが、大きないが、大きないが、大きないが、大きないが、大きないが、	は未交派がな止いず業別は素をいかれている。	复手さ業交、完事る/闌興、れ間付費1の要業記	付金事業計画の記載 続、廃止、完了のいず た国費を復興交付金事 流用した国費を復り金 決定、協定等により金 費相当分は、事業の残額を こなった事業の残額を 開始、完了等がわかる はありません。 集落復興効果促進事 載は不要です。また、	に合わせて記力でれかを記入して 事業計画の年度 を付金事業計画 額及び相乗して 国費率を乗じて 記入してきい 記入しています。 なよう簡潔に記載 業の場合は、「も	してください。 てください。 分に記している の明出したが 算い。 してください。 也区名	さい。 してくださいに記って構いる さい。な 事	い。 てください。 国費相当 ません。 、23年度、 業実施主		交付分 (	別合 都道県 各年	度 計 · · · · ·	23 24 25 26 27 28 29 分計 23 24 25 26	0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0 59,240 17,946 48,250	0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 0	0 0 0 0 0 0 0 0
1 2 3 4 5	   「「「   「   「   「   「   「   「   「   「	体続付業約記行業ほご接/完]流額し済入残のを復間済入残のを復間を復間とりに対しての場所をでしていませて、	間側側にはている。これでは、大きないでは、大きないでは、大きないでは、大きないでは、大きないでは、大きないが、大きないが、では、大きないが、大きないが、大きないが、大きないが、大きないが、大きないが、	は未交派がな止いず業別は素をいかれている。	复手さ業交、完事る/闌興、れ間付費1の要業記	付金事業計画の記載 続、廃止、完了のいす た国費を復興交付金興 流用した国費を復り金 決定、協定等により金 費相当分は、事業額を こなった事業の残額を 開始、完了等がわかる はありません。 集落復興効果促進事	に合わせて記力でれかを記入して 事業計画の年度 を付金事業計画 額及び相乗して 国費率を乗じて 記入してきい 記入しています。 なよう簡潔に記載 業の場合は、「も	してください。 てください。 分に記している の明出したが 算い。 してください。 也区名	さい。 してくださいに記って構いる さい。な 事	い。 てください。 国費相当 ません。 、23年度、 業実施主		交付分	別合	度 計 · · · · ·	23 24 25 26 27 28 29 分計 23 24 25 26 27	0 0 0 0 0 0 0 0 59,467 18,010 185,798	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0 59,240 17,946 48,250 129,396	0 0 0 0 0 0 0 0 25 0 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 2 3 4 5	   「「「   「   「   「   「   「   「   「   「	体続付業約記行業ほご接/完]流額し済入残のを復間済入残のを復間を復間とりに対しての場所をでしていませて、	間側側にはている。これでは、大きないでは、大きないでは、大きないでは、大きないでは、大きないでは、大きないが、大きないが、では、大きないが、大きないが、大きないが、大きないが、大きないが、大きないが、	は未交派がな止いず業別は素をいかれている。	复手さ業交、完事る/闌興、れ間付費1の要業記	付金事業計画の記載 続、廃止、完了のいず た国費を復興交付金事 流用した国費を復り金 決定、協定等により金 費相当分は、事業の残額を こなった事業の残額を 開始、完了等がわかる はありません。 集落復興効果促進事 載は不要です。また、	に合わせて記力でれかを記入して 事業計画の年度 を付金事業計画 額及び相乗して 国費率を乗じて 記入してきい 記入しています。 なよう簡潔に記載 業の場合は、「も	してください。 てください。 分に記している の明出したが 算い。 してください。 也区名	さい。 してくださいに記って構いる さい。な 事	い。 てください。 国費相当 ません。 、23年度、 業実施主		交付分 (	別合 都道県 各年	度 計 · · · · ·	23 24 25 26 27 28 29 分計 23 24 25 26	0 0 0 0 0 0 0 0 0 59,467 18,010	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0 59,240 17,946 48,250	0 0 0 0 0 0 0 0 25 0 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 2 3 4 5	   「「「   「   「   「   「   「   「   「   「	体続付業約記行業ほご接/完]流額し済入残のを復間済入残のを復間を復間とりに対しての場所をでしていませて、	間側側にはている。これでは、大きないでは、大きないでは、大きないでは、大きないでは、大きないでは、大きないが、大きないが、では、大きないが、大きないが、大きないが、大きないが、大きないが、大きないが、	は未交派がな止いず業別は素をいかれている。	复手さ業交、完事る/闌興、れ間付費1の要業記	付金事業計画の記載 続、廃止、完了のいず た国費を復興交付金事 流用した国費を復り金 決定、協定等により金 費相当分は、事業の残額を こなった事業の残額を 開始、完了等がわかる はありません。 集落復興効果促進事 載は不要です。また、	に合わせて記力でれかを記入して 事業計画の年度 を付金事業計画 額及び相乗して 国費率を乗じて 記入してきい 記入しています。 なよう簡潔に記載 業の場合は、「も	してください。 てください。 分に記している の明出したが 算い。 してください。 也区名	さい。 してくださいに記って構いる さい。な 事	い。 てください。 国費相当 ません。 、23年度、 業実施主		交付分 (	別合	度計・技術と	23   24   25   26   27   28   29   25   26   27   28   29   27   28   29   29   3   3   4   4   4   4   4   4   4   4	0 0 0 0 0 0 0 0 59,467 18,010 185,798		0 0 0 0 0 0 0 0 0 59,240 17,946 48,250 129,396	0 0 0 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 25	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 2 3 4 5	   「「「   「   「   「   「   「   「   「   「	体続付業約記行業ほご接/完]流額し済入残のを復間済入残のを復間を復間とりに対しての場所をでしていませて、	間側側にはている。これでは、大きないでは、大きないでは、大きないでは、大きないでは、大きないでは、大きないが、大きないが、では、大きないが、大きないが、大きないが、大きないが、大きないが、大きないが、	は未交派がな止いず業別は素をいかれている。	复手さ業交、完事る/闌興、れ間付費1の要業記	付金事業計画の記載 続、廃止、完了のいず た国費を復興交付金事 流用した国費を復り金 決定、協定等により金 費相当分は、事業の残額を こなった事業の残額を 開始、完了等がわかる はありません。 集落復興効果促進事 載は不要です。また、	に合わせて記力でれかを記入して 事業計画の年度 を付金事業計画 額及び相乗して 国費率を乗じて 記入してきい 記入しています。 なよう簡潔に記載 業の場合は、「も	してください。 てください。 分に記している の明出したが 算い。 してください。 也区名	さい。 してくださいに記って構いる さい。な 事	い。 てください。 国費相当 ません。 、23年度、 業実施主		交付分 市町村 交付分	別合	度計・技術と	23 24 25 26 27 28 29 分計 23 24 25 26 27 28 29 分計 23 24 25 26 27 28 29 29 20 27 28 29 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20	0 0 0 0 0 0 0 0 0 59,467 18,010 185,798 0 24,510 0		0 0 0 0 0 0 0 0 59,240 17,946 48,250 129,396 29,975	0 0 0 0 0 0 0 0 25 0 0 0 2,953	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 2 3 4 5	   「「「   「   「   「   「   「   「   「   「	体続付業約記行業ほご接/完]流額し済入残のを復間済入残のを復間を復間とりに対しての場所をでしていませて、	間側側にはている。これでは、大きないでは、大きないでは、大きないでは、大きないでは、大きないでは、大きないが、大きないが、では、大きないが、大きないが、大きないが、大きないが、大きないが、大きないが、	は未交派がな止いず業別は素をいかれている。	复手さ業交、完事る/闌興、れ間付費1の要業記	付金事業計画の記載 続、廃止、完了のいず た国費を復興交付金事 流用した国費を復り金 決定、協定等により金 費相当分は、事業の残額を こなった事業の残額を 開始、完了等がわかる はありません。 集落復興効果促進事 載は不要です。また、	に合わせて記力でれかを記入して 事業計画の年度 を付金事業計画 額及び相乗して 国費率を乗じて 記入してきい 記入しています。 なよう簡潔に記載 業の場合は、「も	してください。 てください。 分に記している の明出したが 算い。 してください。 也区名	さい。 してくださいに記って構いる さい。な 事	い。 てください。 国費相当 ません。 、23年度、 業実施主		交付分 市町村 交付分 383,437	別合 都道県 各別 市町村	度 按 使計 · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	23 24 25 26 27 28 29 分計 23 24 25 26 27 28 29 分計 23 24 25 26 27 28 29 23 24 25 26 27 28 29 29 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20	0 0 0 0 0 0 0 0 59,467 18,010 185,798 0 24,510 0 287,785 0 59,467 18,010		0 0 0 0 0 0 0 0 59,240 17,946 48,250 129,396 29,975 284,807 0 59,240 17,946	0 0 0 0 0 0 0 0 2,953 2,978 0 2,978 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 2 3 4 5	   「「「   「   「   「   「   「   「   「   「	体続付業約記行業ほご接/完]流額し済入残のを復間済入残のを復間を復間とりに対しての場所をでしていませて、	間側側にはている。これでは、大きないでは、大きないでは、大きないでは、大きないでは、大きないでは、大きないが、大きないが、では、大きないが、大きないが、大きないが、大きないが、大きないが、大きないが、	は未交派がな止いず業別は素をいかれている。	复手さ業交、完事る/闌興、れ間付費1の要業記	付金事業計画の記載 続、廃止、完了のいず た国費を復興交付金事 流用した国費を復り金 決定、協定等により金 費相当分は、事業の残額を こなった事業の残額を 開始、完了等がわかる はありません。 集落復興効果促進事 載は不要です。また、	に合わせて記力でれかを記入して 事業計画の年度 を付金事業計画 額及び相乗して 国費率を乗じて 記入してきい 記入しています。 なよう簡潔に記載 業の場合は、「も	してください。 てください。 分に記している の明出したが 算い。 してください。 也区名	さい。 してくださいに記って構いる さい。な 事	い。 てください。 国費相当 ません。 、23年度、 業実施主		交付分 市町村 交付分 383,437 都道県・ 市町村	別合	度計 使計 使計 使計 使	23   24   25   26   27   28   29   27   28   29   27   28   29   27   28   29   27   28   29   24   25   26   27   28   29   26   27   28   29   26   26   27   28   29   26   26   26   26   26   26   26	0 0 0 0 0 0 0 0 59,467 18,010 185,798 0 24,510 0 287,785 0		0 0 0 0 0 0 0 0 0 59,240 17,946 48,250 129,396 29,975 284,807 0 59,240 17,946 48,250	0 0 0 0 0 0 0 0 25 0 0 2,953 2,978 0 25 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 2 3 4 5	   「「「   「   「   「   「   「   「   「   「	体続付業約記行業ほご接/完]流額し済入残のを復間済入残のを復間を復間とりに対しての場所をでしていませて、	間側側にはている。これでは、大きないでは、大きないでは、大きないでは、大きないでは、大きないでは、大きないが、大きないが、では、大きないが、大きないが、大きないが、大きないが、大きないが、大きないが、	は未交派がな止いず業別は素をいかれている。	复手さ業交、完事る/闌興、れ間付費1の要業記	付金事業計画の記載 続、廃止、完了のいず た国費を復興交付金事 流用した国費を復り金 決定、協定等により金 費相当分は、事業の残額を こなった事業の残額を 開始、完了等がわかる はありません。 集落復興効果促進事 載は不要です。また、	に合わせて記力でれかを記入して 事業計画の年度 を付金事業計画 額及び相乗して 国費率を乗じて 記入してきい 記入しています。 なよう簡潔に記載 業の場合は、「も	してください。 てください。 分に記している の明出したが 算い。 してください。 也区名	さい。 してくださいに記って構いる さい。な 事	い。 てください。 国費相当 ません。 、23年度、 業実施主		交付分 市町村 交付分 383,437	別合 都道県 各別 市町村	度計 使計 使計 使計 使	23 24 25 26 27 28 29 分計 23 24 25 26 27 28 29 分計 23 24 25 26 27 28 29 23 24 25 26 27 28 29 29 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20	0 0 0 0 0 0 0 0 59,467 18,010 185,798 0 24,510 0 287,785 0 59,467 18,010		0 0 0 0 0 0 0 0 59,240 17,946 48,250 129,396 29,975 284,807 0 59,240 17,946	0 0 0 0 0 0 0 0 25 0 0 2,953 2,978 0 2,978 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0